
入札結果 

工事名 大津びわ湖合同庁舎電話交換機等更新工事 

工事場所 大津市京町三丁目 1 番 1 号 大津びわ湖合同庁舎 

工事種別 電気通信工事 

工事概要 大津びわ湖合同庁舎の電話交換機等更新工事 

工事期間 令和 4 年 9 月 9 日～令和 5 年 3 月 24 日 

競争参加資格 
資格の種類：「電気通信工事」 

等級：「A」又は「B」 

契約の相手方及び住所 
ＫＯＳネットワーク株式会社（法人番号 5150001006456） 

奈良県天理市庵治町 295 番地の 2 

契約年月日 令和 4 年 9 月 8 日 

契約金額（税込み） 21,780,000 円 

予定価格（税込み） 27,280,000 円 

調査基準価格（税抜き） 22,816,000 円 

入札状況 

入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 

ＫＯＳネットワーク株式会社 

（法人番号 5150001006456） 
1 19,800,000   落札者 

株式会社ほくつう 

（法人番号 6220001006381） 
2 31,900,000    

株式会社ＳＨＯＥＩ 

（法人番号 1120001049783） 
3 55,257,000    

水田電工株式会社 

（法人番号 2160001001905） 
－ 不参加    

東陽工業株式会社 

（法人番号 7010401020291） 
－ 辞退    

三和通信工業株式会社 

（法人番号 9120001080649） 
－ 辞退    


